[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №26/9
О составе Комиссии по  применению мер

     от 25 апреля 2024 года
ответственности в отношении депутатов
Совета депутатов городского округа Зарайск
Московской области, представившим недостоверные
или неполные сведения в ходе декларационной
компании согласно Федерального Закона №273-ФЗ
от 25.12.2008г. «О противодействии коррупции»
В соответствии с Федеральным законом №273-ФЗ от 25.12.2008г. «О противодействии коррупции»,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:
1. Утвердить Комиссию по  применению мер ответственности в отношении депутатов Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области представившим недостоверные или неполные сведения в ходе декларационной компании согласно Федерального Закона №273-ФЗ от 25.12.2008г. «О противодействии коррупции» в составе:

-
Белкина Елена Алексеевна –  Председатель Совета депутатов городского округа Зарайск;

Бирюков

- Бирюков Николай Евгеньевич - депутат Совета депутатов городского округа Зарайск;
- Бычкова Ольга Владимировна - депутат Совета депутатов городского округа Зарайск;
- Макаров Николай Владимирович - депутат Совета депутатов городского округа Зарайск;

- Панфилова Марина Михайловна - депутат Совета депутатов городского округа Зарайск;

- Архипова Юлия Евгеньевна - начальник юридического отдела администрации городского округа Зарайск;

- Карасев Андрей Александрович – лицо, ответственное за прием  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в Совете депутатов городского округа Зарайск.

Председатель Совета депутатов

  Е.А. Белкина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru